Agapenor, *ἄγαπηνωρ*, Præfectus classis Agamemnonis, apud Hom. in Catalog. navium. Latine, Amans viros, vel qui ab aliis amatur.

Agape, pes, *ἄγαπη*, habet duo nomina apud Latinos, charitatem scilicet, & dilectionem. August. de verbis Domini, loquens de epulone divite, contra raptos, qui amore Dei aliena distribuunt, dicit in persona talium: Ego similis illius divitiis, non sicut agapes facio. Agape, in Decret. Pontif. 42. distinct. cap. si quis despiciat, sumitur pro elemosyna. Prisci Christiani conviviola sua appellabant Agapas: atque hinc quoque sacram ac mysticam Domini nostri Iesu Christi cœnam. Locus tamen citatus in Decret. aliter legitur ab aliis: nam pro *agapes*, legunt *eclapinas*.

Agapetus, *ἄγαπίτος*, dilectus, gratus, jucundus.

Agapetus, *ἄγαπίτος*, Synnada, quæ est in Phrygia, Episcopus, de quo vide Euseb. hist. Eccl. Latine interpretatur diligibilis, vel dilectione dignus.

Agapius, *ἄγαπίος*, Alexandrinus medicus fuit, qui Byzantii magna celebritate medicinam docuit. } Fuit & alter Atheniensis Philosophus, post Proclum Marini Neapolitani discipulus. Suidas.

Agar, *ἄγαρ*, nomen ancillæ Abrahamæ, quod interpretatur advena: à qua Agareni *ἄγαρῶν*, populi Arabiæ, qui nunc Saraceni dicuntur, à Sara uxore

uxore Abrahæ. Idor. Hos bello aggressus Traianus Cæsar, eorum oppidum Agaram mœnibus nudavit, eos tamen nunquam potuit acie superare, tempestate cæli tanquam divinitus perpetuo obstante.

Autor Dion. Agaricon, ἄγαριον, GALL. *Agaric*. ITAL. & HISP. *Agarico*. GERM. *Dannenschwam*. Fungus est, aut certe radix laserpitio similis, fungi more in arboribus nascens, sapore initio dulci, sed mox in amaritudinem declinante. Nascitur circa Bosporum Cimmedum, iuxta fluvium Agarum, & in Galatia. Duo eius sunt genera, mas, & femina. Vide Plin. lib. 2. cap. 9. & Ruell. lib. 3. cap. 1.

Agaron, agazo, minister officialis. Isid. gl. Item, Promontorium est Sarmatiæ Europæ, ab ea parte, qua Bosporo Cimmerico proxima est. Autor Ptolem.

Agarus, ἄγαρος, fluvius Sarmatiæ Europæ, in Bosporum Cimmericum illabens, circa quem radix quædam fungosa arboribus adnascitur, quæ ab eo Agaricum dicitur. Fluvii hujus meminit Ptolemæus in descriptione Sarmatiæ, & Cœl. antiq. lib. 18. cap. 8.

Agathias, ἀγαθίας, ex Stryphalo Arcadiæ oppido vir fortis, & bello clarus, de quo Xenophon lib. 6. de expeditione Cyri minoris.

Agasticles, ἀγαστικλῆς, Spartanorum rex clarissimus fuit, cuius extat aureum illud apud Plutarchum apophthegma, Nullum esse firmius stabilendi regni præsidium, quam si rex ita civibus imperet, ut parentes liberis.